Rada Miejska w Tarczynie 2024-2029


	Lp.
	Imię i nazwisko
	Adresy e-mail

	
1.
	
Marlena Sadowa
Przewodnicząca Rady Miejskiej
	
marlena.sadowa@tarczyn.pl

	
2.
	
Marcin Ostrowski
Wiceprzewodniczący Rady
	
marcin.ostrowski@tarczyn.pl


	
3.
	
Magdalena Chylak

	
magdalena.chylak@tarczyn.pl

	
4.
	
Karolina Ciecierska
	
karolina.ciecierska@tarczyn.pl

	
5.
	
Robert Drzewiecki
	
robert.drzewiecki@tarczyn.pl


	
6.
	
Agnieszka Foltynowicz
	
agnieszka.foltynowicz@tarczyn.pl


	
7.
	
Ewelina Gołębiewska
	
ewelina.gołebiewska@tarczyn.pl

	
8.
	
Magdalena Kądrowska
	
magdalena.kadrowska@tarczyn.pl

	
9.
	
Justyna Michta
	
justyna.michta@tarczyn.pl

	
10
	
Agata Osińska
	
agata.osinska@tarczyn.pl

	
11.
	
Daniel Płużyczka

	
daniel.pluzyczka@tarczyn.pl

	
12.
	
Alicja Rowińska
	
alicja.rowinska@tarczyn.pl


	
13
	
Irena Śmigasiewicz
	
irena.smigasiewicz@tarczyn.pl


	
14
	
Ewelina Uzdowska
	
ewelina.uzdowska@tarczyn.pl


	
15 
	
Łukasz Wierzbicki
	lukasz.wierzbicki@tarczyn.pl



	
